
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strevi.  Responsabile Procedimento: POGGIO GABRIELLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 
 

SERVIZIO AMM.NE GENERALE - DEMOGRAFICO - STATISTICO - 
SCOLASTICO 

Determinazione N° 15/2018 Del 23/04/2018 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE QUOTA COFINANZIAMENTO ANNO 2016 
G.A.L. BORBA S.C.A.R.L. "LE VALLI ALERAMICHE DELL'ALTO 
MONFERRATO".           
 
 

Il Sottoscritto Responsabile del Servizio 
 

Preso atto che con deliberazione C.C. n. 26 del 26/10/2016 ad oggetto “ESAME ED APPROVAZIONE 

AUMENTO DEL CAPITALE SOCIALE CON RINUNCIA AL DIRITTO D'OPZIONE E CONTESTUALE 

MODIFICA DELLO STATUTO DELLA SOCIETÀ “BORBA. LE VALLI ALERAMICHE DELL’ALTO 

MONFERRATO” S.C.A R.L.” veniva approvato l’aumento del capitale sociale del GAL Borba da da € 

47.000,00 a € 57.600,83, fermo restando che tale incremento verrà sottoscritto dagli Enti si sono 

proposti come nuovi soci sulla base delle quote definite nel piano di ripartizione richiamato in 

premessa e allegato alla presente deliberazione, a farne parte integrante e sostanziale (Allegato 1) e 

che rispetto ad esso questo Ente rinuncia ad esercitare il proprio diritto di opzione; 

 

Vista la comunicazione pervenuta in data 02/01/2018, nostro Prot. n. 15 con la quale viene richiesto 

di procedere al versamento della quota di cofinanziamento, relativa all’anno 2017, pari ad € 

1.041,50; 

 

DETERMINA 
 

1) di versare la somma di € 1.041,50 quale quota comunale di cofinanziamento anno 2017 al 

G.A.L. BORBA scarl “Le valli Aleramiche dell’Alto Monferrato” – con sede in Ponzone; 

2) di imputare la complessiva spesa di € 1.041,50 al codice intervento 1 01 05 (2108) bilancio 

pluriennale 2018/2020 – anno 2018 che presenta la dovuta disponibilità. 

 

Strevi, lì 23/04/2018    

  

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                       F.to:GABRIELLA POGGIO 

 

COMUNE DI STREVI 
Provincia di Alessandria 

N. 5 
 
In data 29.01.2013 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strevi.  Responsabile Procedimento: POGGIO GABRIELLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Strevi, lì _________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:GIOVANNI ROGLIA 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________  
 
 
 

Certificato di Pubblicazione 
 
Si certifica che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del 

Comune per quindici giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n° 267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii.. con decorrenza dal 07/06/2018. 

 
Strevi,  23/04/2018 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to: MICHELA PARISI FERRONI  

 

 


